EDITAL DE RESULTADO - SELEÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DE DIREITOS
HUMANOS

Edital DeDH nº 01/2024
PROGRAMA SANTANDER DE APOIO A POLÍTICAS DE INCLUSÃO E DIVERSIDADE

A Diretoria Executiva de Direitos Humanos – DeDH torna público, para conhecimento do(a)s
interessado(a)s, o RESULTADO do Edital DeDH nº 01/2024 – Programa Santander de
Apoio a Políticas de Inclusão e Diversidade

CLASSIFICAÇÃO

Classificação Nome completo Registro Acadêmico

1º Mateus Barbosa Dos Santos 266214

2º Jeyssila Pereira Dias 165590

3º Raul Lucas Fantucci Da Silva 284391

4º Letícia De Sousa Rita 206093

5º Rodrigo Pereira Santana 260147

6º Anthony Tenazor Balieiro 177155

7º Ana Luiza Borges da Silva 253934

8º Gabriel Ricardo Tenorio Carvalho 288493

9º Ronivaldo Dos Santos Silva Filho 287144

10º Pedro Lucas Queiroz Menezes 287710

11º Carlos Eduardo Mamede Paiva 253065

12º Lucas Palmeira Alves Fonseca Salema 284276

13º Ibison Cruz De Aguiar 249521

14º Nataniel Cesar Viana Pinheiro 249171

15º Maiara Maria Cardoso Nascimento 287356

16º Cristiane Camico Gomes 274540

17º Euclides Holquim Azevedo 251135

18º Mariana Nunes Rodrigues 282045

19º Fidencio Dunu Mayuruna 287448

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 800 - Sala CB54 - Cidade Universitária Zeferino Vaz - Campinas – SP
CEP: 13083-872 - Fone: +55 (19) 3521-8137 – 3521-7090 - E-mail: direitoshumanos@dedh.unicamp.br

20º Jocilane Moura Lopes 287262

21º Giulia Gomes De Moraes 197776

22º Richard Carvalho Dos Passos 193919

23º Gabriel Aparecido Santos De Oliveira 250630

24º Wellingthon Pedroso De Sousa 287618

25º Pedro Paulo Souza Santana 206870

26º Marco Antonio Rodrigues Ribeiro 254368

27º Iudi Emanuel Alencar de Souza 170146

28º Ana Luiza Camilo 275373

29º Jocineide Vasconcelos Araujo 287026

30º Isabelli De Oliveira Morais 170791

31º Victoria Matos Santos 203947

32º Cledson Rodrigues Dos Santos 286870

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 04 de outubro de 2024.

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 800 - Sala CB54 - Cidade Universitária Zeferino Vaz - Campinas – SP
CEP: 13083-872 - Fone: +55 (19) 3521-8137 – 3521-7090 - E-mail: direitoshumanos@dedh.unicamp.br